
КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ 
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН 

БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                                                     
РЕШЕНИЕ  

 
23.11.2018                                    с. Большой Телек                                     № 14-70р  

 
Об одобрении проекта решения  Большетелекского сельского Совета 

депутатов  «О бюджете Большетелекского сельсовета 
 на 2019 год и  плановый период 2020 -2021 годов» и проведения по нему 

публичных слушаний 
 

В соответствии со статьями 28,44 Федерального закона от 06 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Фдерации» Совет депутатов  Большетелекского сельсовета РЕШИЛ: 
 
1. Одобрить проект решения  «О бюджете Большетелекского сельсовета  на 

2019 год и на плановый период 2020 -2021 годов» (далее проект решения)- 
приложение 1. 

2. Обнародовать и разместить на официальном сайте администрации 
Большетелекского сельсовета проект решения «О бюджете Большетелекского 
сельсовета  на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов». 

3. Назначить публичные слушания  по проекту Решения на 14.00 час. 07.12.2018 
года. 

4. Провести публичные слушания  в помещении сельского Дома культуры по 
адресу: с. Большой Телек, ул.Советская, 47. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 
 

Глава сельсовета                                                                                    А.В.Шарков 
 

 

 


